崇仁醫護管理專科學校　函

地址：62241嘉義縣大林鎮湖北里大湖1-10
號

聯絡人：李靜怡
電話：(05)2658880 分機214
傳真：
電子郵件：m020@cjc.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國113年5月29日
發文字號：崇仁教招字第1130004508號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：113學年度崇仁醫專「公費生培育計畫」資訊，敬請鼓勵貴
校學生踴躍報名，敬請協助公告。

說明：
一、崇仁醫護管理專科學校為天主教學校，辦學備受業界肯

定，為嘉雲彰投地區唯一專科學校。113年起，本校護理科
與全國21家醫療院所合作辦理「護理師公費培育生計
畫」，共計300名公費生；老人服務事業管理科與全國6所
醫療機構合作辦理「長照公費培育生計畫」，歡迎報名參
加。

二、有意參加任一醫院「護理師公費培育生計畫」及「長照公
費培育生計畫」的同學，請透過【五專優先免試或南區五
專聯合免試等兩個管道入學】就讀本校護理科或老人服務
事業管理科， 113年6月6日(四)至6月11日(二)為「五專優
先免試入學」志願選填，「第一志願」請選填崇仁醫專護
理科或老人服務事業管理科，即有機會參加。若同學錯過
五專優先免試入學報名，請同學於113年6月20日(四)至6月
28日(五)報名「南區五專聯合免試入學」，仍可參加公費
培育生計畫。在學期間完全免學雜費，護理師公費生培育
計畫助學金高達60萬，老人服務事業管理科助學金15萬，
實習期間帶薪實習，每月最高可領3.3萬，畢業又能立即
就業，請把握難得機會，歡迎加入崇仁。

正本：臺中市立國民中學、彰化縣市立國民中學、南投縣立國民中學、嘉義縣市立國

高師附中　113/05/30

1130005239

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

民中學、臺南市立國民中學、雲林縣立國民中學、宜蘭縣立各國民中學、花蓮
縣立各國民中學、屏東縣立各國民中學、苗栗縣立各國民中學、桃園市立各國
民中學、高雄市立各國民中學、基隆市立各國民中學、新北市立各國民中學、
新竹市立各國民中學、新竹縣立各國民中學、臺北市立各國民中學、臺東縣立
各國民中學

副本：電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁